AgroHof.ER [

Elkaer HS1750

Scheibenschneider mit 3 Scheiben 175 cm

Parameters
Name
Arbeitsbreite
Max. Holzdurchmesser
Arbeitsgeschwindigkeit
Seitenbewegung (mm)
Erforderliche Olleistung
Hydraulischer Druck
Scheibenzahl
Scheibendurchmesser

Gewicht

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/e57-7052

Einheit

1750 mm
15cm
3-5 km/h
1000 mm
50 I/min
150 bar
3 pcs
600 cm

200 kg

Der HS1750 wurde speziell fiir die Abmessungen von Miniladern, kleineren Traktoren, z.B. Parktraktoren. Die HS1750 ist mit 3 x @600 mm
Sageblattern ausgestattet, wodurch sie Aste mit einer Dicke von bis zu 150 mm schneiden kann. Der HS1750 eignet sich gut fiir die Pflege von
Hecken, Biischen und Bdumen aller Art und schneidet Aste effektiv und mit sauberen Schnitten. Die Arbeitsgeschwindigkeit betrégt
normalerweise etwa 4 km/h, maximal jedoch bis zu 8 km/h, was dieser Heckensage eine grofRe Arbeitsleistung verleiht. Der HS1750 ist mit

allen Elkaer-Auslegern kompatibel und kann auch an Auslegern und Auslegern anderer Hersteller montiert werden.
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