



Elkaer HS1750

Scheibenschneider mit 3 Scheiben 175 cm



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/e57-7052>



Parameters

Name	Einheit
Arbeitsbreite	1750 mm
Max. Holzdurchmesser	15 cm
Arbeitsgeschwindigkeit	3-5 km/h
Seitenbewegung (mm)	1000 mm
Erforderliche Ölleistung	50 l/min
Hydraulischer Druck	150 bar
Scheibenzahl	3 pcs
Scheibendurchmesser	600 cm
Gewicht	200 kg

Beschreibung

Der HS1750 wurde speziell für die Abmessungen von Miniladern, kleineren Traktoren, z.B. Parktraktoren. Die HS1750 ist mit 3 x Ø600 mm Sägeblättern ausgestattet, wodurch sie Äste mit einer Dicke von bis zu 150 mm schneiden kann. Der HS1750 eignet sich gut für die Pflege von Hecken, Büschen und Bäumen aller Art und schneidet Äste effektiv und mit sauberen Schnitten. Die Arbeitsgeschwindigkeit beträgt normalerweise etwa 4 km/h, maximal jedoch bis zu 8 km/h, was dieser Heckensäge eine große Arbeitsleistung verleiht. Der HS1750 ist mit allen Elkær-Auslegern kompatibel und kann auch an Auslegern anderer Hersteller montiert werden.